PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 19 августа 2021 г.  № 685
             г. Рубцовск

	Об Обращении Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края к временно исполняющей обязанности министра образования и науки Алтайского края Говорухиной С.П.

В соответствии со статьей  33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Направить обращение Временно исполняющей обязанности министра

образования и науки Алтайского края Говорухиной С.П.  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по социальной  политике (В.Н.Никеев).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

       В.Г. Курганский

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пр. Ленина, 130,  г. Рубцовск, 658200; Тел. (385 57) 4-46-14 , Факс (385 57) 4-46-14

E-mail: secrsovet@gorsovet.rubtsovsk.ru       Сайт: http://gorsovet.rubtsovsk.ru
ОКПО 42340678    ОГРН 1022200815119     ИНН 2209018363     КПП 2200901001
	_____________________№ ________
На  №__________________________

	Временно исполняющей

обязанности министра
образования и науки
Алтайского края
Говорухиной С.П.

         Уважаемая Светлана Павловна!

Рубцовский городской Совет депутатов просит рассмотреть возможность пристройки спортивных залов к основным зданиям: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13» и МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15».

 Территория, прилегающая к данным учебным заведениям позволяет осуществить данные пристройки.

 Отсутствие спортивных залов в: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13» и МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15» не позволяет осуществлять образовательный процесс в полном объеме, в частности проведение занятий по физической культуре осуществляется в приспособленных помещениях.

Просим учесть данные объекты при формировании бюджета Министерства образования и науки Алтайского края на 2022 год и включить в краевую адресную программу.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

   В.Г. Курганский

Принято решением Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края от 19.08.2021 № 685